UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:              /STP-VP

V/v tổ chức triển khai thực hiện Văn

bản số 2942/MTTW-BTT ngày

16/9/2021 của Ủy ban Trung ương

MTTQ Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng        năm 2021

          Kính gửi:

                           - Các phòng chuyên môn và tương đương;

   - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Sở Tư pháp nhận được Công văn số 11523/UBND-KGVX ngày 22/9/2021

của UBND tỉnh về việc tổ chức triển khai thực hiện Văn bản số 2942/MTTW-

BTT ngày 16/9/2021 của Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam.

Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn và tương

đương, các đơn vị trực thuộc Sở tổ chức triển khai thực hiện tại Công văn số

2942/MTTW-BTT ngày 16/9/2021 của Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam về

việc phối hợp tuyên truyền, vận động huy động nguồn lực cùng chung tay ủng

hộ công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Văn bản số 2942/MTTW-BTT ngày 16/9/2021 của Ủy ban Trung ương

MTTQ Việt Nam được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại

địa chỉ: http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản chỉ đạo điều hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở, các PGĐ Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T17:02:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-27T19:52:36+0700
	Phan Quang Tuấn
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-09-28T07:36:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-09-28T07:36:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-09-28T07:36:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-09-28T07:37:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!